Управление образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

МУЬШЩШАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕЬЖЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18»
«18 №- а шор школа» Муниципальной асшбрлуна велодан учреждение

i

ПРИКАЗ

«29» января 2024 г. №

Об участии в муниципальном конкурсе «Юный географ»
среди учащихся 5-6 классов

В соответствии с приказом МУ ДПО «Центр развития образования» от
24.01.2024 № 21 «О проведении муниципального конкурса «Юный геораф»
среди учащихся 5-6 классов, планом работы муниципального учреждения
дополнительного профессионального образования «Центр развития
образования» на 2024 год, планом работы городского методического
объединения учителей географии на 2023-2024 учебный год, в целях создания
условий для повышения интереса обучающихся МАОУ «СОШ № 18» к
занятиям географией, выявления одаренных учащихся, стимулирования
деятельности учителей географии по организации продуктивных форм
внеурочной деятельности

!

ПРИКАЗБ1ВАЮ:
1

1. Принять участие 14 февраля 2024 г. в муниципальном конкурсе
«Юный географ» для учащихся 5-6 классов на базе МАОУ «Русская
гимназия» (по согласованию) с 15.00 в соответствии с Положением о
муниципальном конкурсе «Юный географ» среди учащихся 5-6 классов
(далее -  Конкурс) согласно приложению № 1 к настоящему приказу. ’

2. Руководителя ШМО учителей географии, биологии, химии
Колегову А.А. назначить ответственной за: ‘

2.1. организацию подготовки и участия учащихся МАОУ «СОШ № 18»
в Конкурсе;

2.2. информирование участников образовательных отношений! о
содержании, дате проведении Конкурса в срок до 1 февраля 2024 г. *

2.3. своевременную подачу заявки на участие в Конкурсе согласно
требованиям положения в срок до 8 февраля 2024 года на электронный адрес
mu cro@mail.ru с пометкой «Юный географ». 1

2.4. организацию сопровождения команд учащихся на Конкурс 14
февраля 2024 г. *

3. Учителям географии Колеговой А.А., Носковой Н.И. обеспечить
качественную подготовку учащихся к Конкурсе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Тарасову М.С.

Директор С.Н. Чушева

mailto:cro@mail.ru